OAB/DF

ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL SEGAO DISTRITO FEDERAL

CNPJ: 00.368.019/0001-95

DISTRITO FEDERAL

Relacao de Movimentagoes

Periodo: 01/01/2023 a 31/12/2023

Pagamento
Pagamento
Pagamento
Pagamento
Pagamento
Pagamento
Pagamento
Pagamento
Pagamento
Pagamento
Pagamento
Pagamento

TOTAIS

Namero Origem
Banco do Brasil S/A c/c
221.053-3
Banco do Brasil S/A c/c
221.053-3
Banco do Brasil S/A c/c
221.053-3

425

664

1235

1536

1953

2271

2681

3080

3344

3678

3941

Banco do Brasil S/A ¢/c
221.053-3
Banco do Brasil S/A c/c
221.053-3
Banco do Brasil S/A c/c
221.053-3
Banco do Brasil S/A c/c
221.053-3
Banco do Brasil S/A c/c
221.053-3
Banco do Brasil S/A c/c
221.053-3
Banco do Brasil S/A c/c
221.053-3
Banco do Brasil S/A c/c
221.053-3
Banco do Brasil S/A c/c
221.053-3

Destino
Convénio Farmacia

Convénio Farmacia
Convénio Farmacia
Convénio Farmacia
Convénio Farmacia
Convénio Farmacia
Convénio Farmacia
Convénio Farmacia
Conveénio Farmacia
Convénio Farmacia
Convénio Farmacia

Convénio Farmacia

12/01/2023
16/02/2023
08/03/2023
17/04/2023
16/05/2023
15/06/2023
17/07/2023
16/08/2023
18/09/2023
16/10/2023
17/11/2023

18/12/2023

Impresso em: 23/01/2024 11:14

;} Evite imprimir. Colabore com o meio ambiente.

Valor Forma Pgto

720,86
1.166,47

810,51
1.343,47
1.183,19
1.574,15
1.146,52

832,04
1.682,79
1.244,68

992,46

1.447,96

14.145,10

Relagdo de Crédito
Relacdo de Crédito
Relagdo de Crédito
Relagdo de Crédito
Relacdo de Crédito
Relacdo de Crédito
Relagdo de Crédito
Relacdo de Crédito
Relacdo de Crédito
Relagdo de Crédito
Relagdo de Crédito

Relacdo de Crédito

Favorecido
DROGARIA ROSARIO LTDA

DROGARIA ROSARIO LTDA
DROGARIA ROSARIO LTDA
DROGARIA ROSARIO LTDA
DROGARIA ROSARIO LTDA
DROGARIA ROSARIO LTDA
DROGARIA ROSARIO LTDA
DROGARIA ROSARIO LTDA
DROGARIA ROSARIO LTDA
DROGARIA ROSARIO LTDA
DROGARIA ROSARIO LTDA

DROGARIA ROSARIO LTDA
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