## OAB/DF

ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL SEÇÃO DISTRITO FEDERAL

CNPJ: 00.368.019/0001-95



Período: 01/01/2023 a 31/12/2023

## Relação de Movimentações

Тіро	Número	Origem	Destino	Data	Valor Forma Pgto	Favorecido
Pagamento	1	Banco do Brasil S/A c/c 221.053-3	Convênio Farmácia	12/01/2023	720,86 Relação de Crédito	DROGARIA ROSARIO LTDA
Pagamento	425	Banco do Brasil S/A c/c 221.053-3	Convênio Farmácia	16/02/2023	1.166,47 Relação de Crédito	DROGARIA ROSARIO LTDA
Pagamento	664	Banco do Brasil S/A c/c 221.053-3	Convênio Farmácia	08/03/2023	810,51 Relação de Crédito	DROGARIA ROSARIO LTDA
Pagamento	1235	Banco do Brasil S/A c/c 221.053-3	Convênio Farmácia	17/04/2023	1.343,47 Relação de Crédito	DROGARIA ROSARIO LTDA
Pagamento	1536	Banco do Brasil S/A c/c 221.053-3	Convênio Farmácia	16/05/2023	1.183,19 Relação de Crédito	DROGARIA ROSARIO LTDA
Pagamento	1953	Banco do Brasil S/A c/c 221.053-3	Convênio Farmácia	15/06/2023	1.574,15 Relação de Crédito	DROGARIA ROSARIO LTDA
Pagamento	2271	Banco do Brasil S/A c/c 221.053-3	Convênio Farmácia	17/07/2023	1.146,52 Relação de Crédito	DROGARIA ROSARIO LTDA
Pagamento	2681	Banco do Brasil S/A c/c 221.053-3	Convênio Farmácia	16/08/2023	832,04 Relação de Crédito	DROGARIA ROSARIO LTDA
Pagamento	3080	Banco do Brasil S/A c/c 221.053-3	Convênio Farmácia	18/09/2023	1.682,79 Relação de Crédito	DROGARIA ROSARIO LTDA
Pagamento	3344	Banco do Brasil S/A c/c 221.053-3	Convênio Farmácia	16/10/2023	1.244,68 Relação de Crédito	DROGARIA ROSARIO LTDA
Pagamento	3678	Banco do Brasil S/A c/c 221.053-3	Convênio Farmácia	17/11/2023	992,46 Relação de Crédito	DROGARIA ROSARIO LTDA
Pagamento	3941	Banco do Brasil S/A c/c 221.053-3	Convênio Farmácia	18/12/2023	1.447,96 Relação de Crédito	DROGARIA ROSARIO LTDA
TOTAIS					14.145,10	